МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

 «Ивановский государственный политехнический университет»

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

заседания комиссии ИВГПУ по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия)

17.01.2024                            №1

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, от заведующего кафедрой.

2. Рассмотрение письменного уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, от заведующего кафедрой.

3. Рассмотрение письменного уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, от руководителя подразделения.

4. Рассмотрение письменного уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, от ректората.

5. Рассмотрение письменного уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, от руководителя подразделения.

Решили:

1. При исполнении должностных обязанностей конфликт интересов

отсутствует. Рекомендовать принимать исчерпывающие меры по недопущению его

возникновения (решение принято единогласно).

2. При исполнении должностных обязанностей конфликт интересов

отсутствует. Рекомендовать принимать исчерпывающие меры по недопущению его

возникновения (решение принято единогласно).

3. При исполнении должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует

(решение принято единогласно).

4. При исполнении должностных обязанностей конфликт интересов

отсутствует. Рекомендовать принимать исчерпывающие меры по недопущению его

возникновения (решение принято единогласно).

5. При исполнении должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует

(решение принято единогласно).

Председатель                                                                                                 М.А. Саранцев

Секретарь                                                                                                     Д.А. Онипченко